
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 297/10 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 22.01.2010 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 257 i  art. 259  ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240   z 2009 roku ), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami ) 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na: 

   a)   przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                            51 550 zł     

   b)   rozwiązanie rezerwy celowej na oświatę i wychowanie                          19 438  zł   

      

  

   Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały               65 663 300 zł 

 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku .  

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 

 

                                                              



GD/GJ 2 

ZMINANY  W  WYDATKACH  BUDŻETU  POWITU 
    

ROK 2010 
    

        

Dział Rozdział § NAZWA 
Budżet               

na 2010 rok 
 zwiększenie  zmniejszenie 

Uchwała Zarządu 
Powitu 

Leborskiego Nr 
…/10 z dnia …. 

2010r. 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 1 379 674 0 19 438 1 360 236 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 379 674 0 19 438 1 360 236 

    4810 Rezerwy  1 379 674 0 19 438 1 360 236 

      Rezerwa ogólna 66 000 0 0 66 000 

      Rezerwa celowa  1 313 674 0 19 438 1 294 236 

      Rezerwa celowa na oświatę i wychowanie 1 288 674 0 19 438 1 269 236 

      
Rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego  

25 000 0 0 25 000 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 123 390 18 109 0 20 141 499 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 676 364 1 120 0 5 677 484 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 069 332 951 0 3 070 283 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 639 145 0 545 784 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 81 798 24 0 81 822 

  80130   Szkoły zawodowe 14 300 297 16 989 0 14 317 286 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 162 904 14 426 0 9 177 330 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 518 727 2 207 0 1 520 934 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 243 197 356 0 243 553 



GD/GJ 3 

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

3 106 020 51 550 51 550 3 106 020 

  85395   Pozostała działalność 568 652 51 550 51 550 568 652 

    2008 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

43 817 0 43 817 0 

    2009 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

7 733 0 7 733 0 

    2888 

 dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

0 43 817 0 43 817 

    2889 

 dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

0 7 733 0 7 733 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 601 684 1 329 0 6 603 013 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 707 000 1 101 0 4 708 101 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 082 580 932 0 3 083 512 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 523 300 146 0 523 446 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 80 000 23 0 80 023 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 986 554 228 0 986 782 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 280 193 0 672 473 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 411 30 0 110 441 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17 542 5 0 17 547 

OGÓŁEM WYDATKI POWIATU 65 663 300 70 988 70 988 65 663 300 

 


